MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PORTARIA Nº 130, DE 27 DE AGOSTO DE 2019.

Elogia a servidora LUCIANA SOARES DA COSTA pelo desempenho de
suas  atividades  no  4º  Ofício  Criminal  da  Procuradoria  da  República  em
Sergipe.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA EM SERGIPE,  no  exercício  das  atribuições  previstas  pelo  art.  33  do  Regimento

Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF nº 382, de 5

de maio de 2015, RESOLVE:

CONSIDERANDO  a  solicitação  formulada  pelo  Procurador  da  República  José

Rômulo  Silva  Almeida,  titular  do  4º  Ofício  Criminal,  por  meio  do  Memorando  nº

011/2019/MPF/PR-SE-4º OCR, de 26 de agosto de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º ELOGIAR a servidora LUCIANA SOARES DA COSTA, ocupante do cargo

de Técnico do  MPU/Administração,  Matrícula  n.º  24775,  pela  competência,  responsabilidade  e

dedicação no desempenho de suas atividades, que contribuíram para o processo de Certificação do

4º Ofício Criminal da Procuradoria da República em Sergipe.

Art.  2º  Determinar  que  o  presente  ELOGIO  seja  anotado  nos  assentamentos

funcionais da servidora.

RAMIRO ROCKENBACH DA SILVA MATOS TEIXEIRA DE ALMEIDA

Este  texto  não  substitui  o p  ublicad  o   no    D  MPF-e  ,  Brasília,  DF,    2  9     ago  .   201  9  .    Caderno
Administrativo  , p.   56  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186321
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186321
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186321
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186321
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186321
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186321
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186321
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186321
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186321
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186321
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186321
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186321
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186321
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186321
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186321
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186321
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186321
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186321
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186321